
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256	 Viernes 22 de octubre de 2010	 Sec. II.A.   Pág. 89327

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS
16111 Resolución de 30 de septiembre de 2010, de la Dirección General de Relaciones 

con la Administración de Justicia de la Consejería de Presidencia, Justicia y 
Seguridad, por la que se resuelve definitivamente el  concurso de traslado para 
plazas vacantes y de nueva creación entre funcionarios de los Cuerpos y 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y 
Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia, convocado  
por Resolución de 31 de marzo de 2010.

Visto el expediente instruido como consecuencia del concurso de traslados convocado 
por Resolución de 31 de marzo de 2010 («Boletín Oficial del Estado» de 21 de abril), para 
cubrir plazas vacantes de los Cuerpos o Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, 
Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración de Justicia.

Esta Dirección General, de conformidad con lo dispuesto en el título VIII de la Ley 
Orgánica 19/2003, de 23 de diciembre, de modificación de la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de 
julio, del Poder Judicial y en el artículo 43 y siguientes y disposición derogatoria única del 
Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional del 
Personal Funcionario al Servicio de la Administración de Justicia, aprobado por Real 
Decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, ha resuelto:

Primero.–Hacer públicos en el anexo a la presente Resolución los destinos que con 
carácter definitivo han sido adjudicados a los funcionarios que han participado en el 
concurso de traslados convocado por Resolución de la fecha mencionada anteriormente, 
que se corresponden con los relacionados en el anexo I de la Resolución de convocatoria 
y sus correspondientes resultas.

Segundo.–Excluir del concurso de traslados a los funcionarios que se relacionan en la 
página web del Ministerio de Justicia (esede.mjusticia.es).

Tercero.–Declarar caducadas las instancias presentadas por los participantes en el 
presente concurso que no han obtenido destino, por lo que no serán tenidas en cuenta en 
futuros concursos de traslados.

Cuarto.–Declarar desiertas las plazas no adjudicadas en el presente concurso, salvo 
que se pretendan amortizar ante modificación de la plantilla orgánica o reordenación de 
efectivos de un centro de trabajo, por lo que se cubrirán por funcionarios de nuevo ingreso.

Quinto.–Para los funcionarios que se encuentren en activo, en servicios especiales o 
en excedencia voluntaria por el cuidado de familiares y no reingresen en ninguno de los 
Cuerpos o Escalas a que se refiere el presente concurso, el cese deberá efectuarse en las 
fechas que a continuación se indican: Tramitación Procesal y Administrativa, el 25 de 
octubre de 2010; Gestión Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial, el 2 de noviembre 
de 2010. La toma de posesión del nuevo destino obtenido por concurso se producirá en 
los tres días naturales siguientes al cese, si no hay cambio de localidad del funcionario, o 
en los ocho días naturales siguientes si implica cambio de localidad dentro de la Comunidad 
Autónoma, y veinte días naturales si implica cambio de Comunidad Autónoma, con 
excepción de la Comunidad Autónoma de Canarias, Comunidad Autónoma de Illes Balears, 
Ciudad de Ceuta y Ciudad de Melilla, en que será de un mes, tanto si el puesto de trabajo 
en las islas o en las ciudades es el de origen como si es el de destino. El plazo posesorio 
será retribuido por la Administración competente respecto a la plaza obtenida en 
concurso.

Si la Resolución comporta reingreso al servicio activo a la Administración de Justicia 
en los Cuerpos/Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
0-

16
11

1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256	 Viernes 22 de octubre de 2010	 Sec. II.A.   Pág. 89328

Administrativa o Auxilio Judicial, procedentes desde las situaciones administrativas de 
excedencia voluntaria por prestación de servicios en el sector público, excedencia voluntaria 
por interés particular, excedencia voluntaria por agrupación familiar o suspensión de 
funciones, el plazo posesorio será de veinte días naturales y deberá de computarse desde 
el día de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», pero en el 
presente caso dicho plazo no resulta retribuido, ya que se produce antes de formalizarse 
el reingreso en dichos Cuerpos/Escalas y por tanto no puede ser computado como de 
servicios efectivos.

En el caso de que los funcionarios reingresados por medio del presente concurso se 
encontraran en activo en otro Cuerpo o Escala de la Administración de Justicia y no 
quisieran que se interrumpiera su relación de servicio con la Administración, bastará con 
que, dentro del plazo posesorio de veinte días naturales tomen posesión en el nuevo 
Cuerpo o Escala, teniéndolos por cesados en su antiguo destino con la fecha inmediatamente 
anterior a la de su posesión en la nueva plaza de reingreso, computándose dicho plazo 
posesorio, para los que reingresen en el Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa, 
desde el día 25 de octubre de 2010; y para los que reingresen en el Cuerpo de Gestión 
Procesal y Administrativa o Auxilio Judicial, desde el día 2 de noviembre de 2010. Para 
ello, dada la necesidad de contar con el tiempo indispensable para efectuar la toma de 
posesión, podrán solicitar a la Gerencia Territorial de Justicia de su actual destino o, en su 
caso, a los órganos correspondientes de las Comunidades Autónomas con competencia 
de su actual destino, un permiso retribuido de dos días si hay cambio de localidad, salvo 
aquellos casos que hayan de desplazarse a Canarias, Islas Baleares o Ceuta y Melilla, en 
cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días.

Por la Comunidad Autónoma competente, o la Gerencia Territorial que corresponda, se 
les concederá la excedencia de oficio en el Cuerpo o Escala de procedencia si ésta se 
produce en un Cuerpo o Escala al servicio de la Administración de Justicia, en cuyo destino 
se les tendrá por cesados con la fecha anterior a la de su posesión en los Cuerpos o 
Escalas de Gestión Procesal y Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa o 
Auxilio Judicial, al objeto de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen las plazas que han sido adjudicadas, 
cesarán como consecuencia de la posesión del titular.

Sexto.–Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso potestativo de 
reposición ante la Dirección General de Relaciones con la Administración de Justicia, en el 
plazo de un mes, según lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen jurídico de las Administraciones públicas y del procedimiento 
administrativo común, o contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo en el plazo de dos meses, desde el día siguiente al de su publicación en el 
«Boletín Oficial del Estado», según lo dispuesto en el artículo 9 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Santa Cruz de Tenerife, 30 de septiembre de 2010.–La Directora General de Relaciones 
con la Administración de Justicia, María Dolores Alonso Álamo.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
16

11
1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256	 Viernes 22 de octubre de 2010	 Sec. II.A.   Pág. 89329

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO Concurso GE-TR-AU 10
C. AUTONOMA ISLAS CANARIAS
CUERPO GESTIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

   CANARIAS
LAS PALMAS    

3501604200 SECRETARIA DE GOBIERNO PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
78458919P CARRERAS RODRIGUEZ, CARMEN       224 GESTION P.A.       42,94445 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 3
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501637005 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 5 CIVIL PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42752543M GONZALEZ JIMENEZ, ADELAIDA       743 GESTION P.A.       42,94445 JUZGADO DE LO

CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 1

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501642002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 2 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
09384319C GARCIA CORGO, Mª CARMEN     2.121 GESTION P.A.       26,91667 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS

3501642003 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 3 (FAMILIA) PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
43249993B HERNANDEZ RIVERO, TERESA DE JESUS     2.124 GESTION P.A.       31,65000 
42787371B RIVERO LEON, ANTONIO     2.124 GESTION P.A.        7,70556 JUZGADO DE LO PENAL Nº 6 LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501642004 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 4 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42810965F OJEDA BETANCOR, CARMELO     2.127 GESTION P.A.       30,87222 

3501642010 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
43646252A GARCIA RIVERO, JOSE MARIA     2.142 GESTION P.A.       41,89445 

3501645001 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42804505X LOPEZ DORESTE, Mª DOLORES     6.708 GESTION P.A.       11,41111 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501651006 JUZGADO DE LO PENAL Nº 6 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42746698W CABRERA CARABALLO, MARIA DE LAS

NIEVES
    7.472 GESTION P.A.        9,69445 

38446450H GRACIA MOR, MONTSERRAT     7.472 GESTION P.A.       10,53333 
3501644002 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

42810938A RODRIGUEZ SANCHEZ, TERESITA DE
JESUS

    8.281 GESTION P.A.       29,60556 JUZGADO DE MENORES Nº 1 LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501645005 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 5 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

ANEXO

09771873R PAZ LOPEZ, Mª TERESA DE    13.230 GESTION P.A.       34,26667 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 8

ARONA STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3501648002 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 2 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42768618A AFONSO CABRERA, EUGENIO    13.626 GESTION P.A.       42,94445 SECRETARIA DE GOBIERNO LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501642015 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 15 (FAMILIA) PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
13050509X MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA

DOLORES
   13.856 GESTION P.A.       45,66111 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 3
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501674020 FISCALÍA  DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANARIAS PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42820264Z VALEIRAS ESPINA, JUAN CARLOS    13.967 GESTION P.A.       55,36111 SERVICIO COMÚN DE

NOTIFICACIONES Y EMBARGOS
BARCELONA BARCELONA GESTIÓN PA

3501676030 FISCALÍA PROVINCIAL PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
43264198W REYES MARRERO, JOSEFA ROSA    13.971 GESTION P.A.       40,10556 JUZGADO DE LO

CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 5

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

3501642006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 (FAMILIA) PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42791935K DIAZ SANCHEZ, MARIA JOSE    14.612 GESTION P.A.       35,19445 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 9
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS GESTIÓN PA

STA.CRUZ DE TENERIFE    
3802841002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 PUERTO DE LA CRUZ

13761535Z BALMASEDA VILLEGAS, FERNANDO     5.703 GESTION P.A.       11,41111 SERVICIO COMÚN DE
NOTIFICACIONES Y EMBARGOS

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3802804160 OFICINA DECANATO PUERTO DE LA CRUZ
42924036X GARCIA GONZALEZ, Mª DEL CARMEN    11.669 GESTION P.A.       42,94445 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2
PUERTO DE LA
CRUZ

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803844002 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 SANTA CRUZ DE TENERIFE
13713721V GUTIERREZ GARCIA, CONSUELO     8.335 GESTION P.A.       15,29445 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

4
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803848001 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE
01176292A FERNANDEZ LOPEZ, SARA    12.459 GESTION P.A.       12,32222 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 8
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803837006 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 6 PENAL SANTA CRUZ DE TENERIFE
43600284N ACOSTA RIVERO, MARIA ELENA    14.236 GESTION P.A.       29,60556 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

41923634Q MORALES VERA, FRANCISCO    14.236 GESTION P.A.       60,00000 AUDIENCIA PROVINCIAL.
SECCIÓN Nº 5 PENAL

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

43773090L YANES GARCIA, Mª DEL CRISTO    14.236 GESTION P.A.       15,29445 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803845004 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE
09371402Y LUCES RODRIGUEZ, JACOBO    14.430 GESTION P.A.       40,10556 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

42018658G MAMELY HERNANDEZ, FCO. JAVIER    14.430 GESTION P.A.       55,36111 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
16

11
1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256	 Viernes 22 de octubre de 2010	 Sec. II.A.   Pág. 89330

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

3803844007 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 7 SANTA CRUZ DE TENERIFE
78382563N FAJARDO HERNANDEZ, MANUEL

ESTEBAN
   14.433 GESTION P.A.       15,29445 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803861000 REGISTRO CIVIL Nº 1 (REG. CIVIL) SANTA CRUZ DE TENERIFE
50703019W VERDAGUER LOPEZ, ELIA MARIA    14.810 GESTION P.A.       40,10556 FISCALÍA. SECCIÓN

TERRITORIAL
MAJADAHONDA MADRID GESTIÓN PA

3803842010 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 SANTA CRUZ DE TENERIFE
29101302T CALVO SOLE, GEMA MARGARITA    14.882 GESTION P.A.       28,92778 FISCALÍA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

43602019E GONZALEZ RODRIGUEZ, TEODORA
BEGOÑA

   14.882 GESTION P.A.       35,19445 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 6

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

42034437M HERNANDEZ IBARS, MARIA MERCEDES    14.882 GESTION P.A.       37,56667 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 4

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

3803851008 JUZGADO DE LO PENAL Nº 8 SANTA CRUZ DE TENERIFE
42056514W PADRON SANTOS, FELIPE    14.885 GESTION P.A.       18,10000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

GESTIÓN PA

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO Concurso GE-TR-AU 10
C. AUTONOMA ISLAS CANARIAS
CUERPO TRAMITACIÓN PA

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

   CANARIAS
LAS PALMAS    

3500444001 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 ARRECIFE
45459717X SANCHEZ GARCIA, MARGARITA N.     8.297 TRAMITACION P.A.        2,85000 

3500476060 FISCALÍA DE ÁREA (ARRECIFE-PTO ROSARIO) ARRECIFE
17703344Z ARENCIBIA URZAINQUI, CARLOS JESUS    14.652 TRAMITACION P.A.       29,30000 JDO. DE PAZ DE LAGUARDIA

(CABEC.AGRUP.)
LAGUARDIA ÁLAVA TRAMITACIÓN

PA
3501637004 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 4 CIVIL PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

11973015C BLANCO FERNANDEZ, SONIA       741 TRAMITACION P.A.        2,85000 
42890021N CERDEÑA CABRERA, DACIL       741 TRAMITACION P.A.        2,85000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
3501604160 OFICINA DECANATO PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

39450091P MORENO ABARCA, JOAQUINA     1.152 TRAMITACION P.A.       22,15000 JUZGADO DE LO
CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 1

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501645001 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
35311524S DURAN AMOEDO, BEGONA     6.709 TRAMITACION P.A.        2,85000 

3501648001 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42822299W CARDONA GUERRA, MARIA  REYES    12.457 TRAMITACION P.A.       44,41111 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1
ARUCAS LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
42845523L NARANJO DENIZ, JUANA ISABEL    12.457 TRAMITACION P.A.       22,88333 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
3501644008 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 8 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

42181050Q BERENGUER MARTIN, MARTIN    12.954 TRAMITACION P.A.        3,80000 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº
1

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501645005 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 5 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
43767961L ALVAREZ RAMOS, RAFAEL    13.231 TRAMITACION P.A.        2,85000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
3501644009 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 9 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

42857029W HANSEN DENIZ, ARMANDO    13.339 TRAMITACION P.A.        2,85000 AUDIENCIA PROVINCIAL.
SECCIÓN Nº 6 PENAL

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501645006 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 6 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
25386601Y ROMERO HERNANDEZ, ADRIANA    13.854 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 5 LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
3501674020 FISCALÍA  DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANARIAS PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

32791803J MIGUEZ CARBON, EVA MARIA    13.968 TRAMITACION P.A.       22,15000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42871947Q SANCHEZ MARRERO, M. JESUS    13.968 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 7

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501676030 FISCALÍA PROVINCIAL PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
52838983W BASSO RUIZ, RAFAELA C    13.972 TRAMITACION P.A.        2,85000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 7 LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
10886803Y BLANCO RUBIANES, Mª DE LOS REYES    13.972 TRAMITACION P.A.        2,85000 
28914707G LOPEZ POYATOS, MIGUEL    13.972 TRAMITACION P.A.       11,41111 AUDIENCIA PROVINCIAL.

SECCIÓN Nº 4 CIVIL
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

30530470V MONTILLA SANTIAGO, PABLO    13.972 TRAMITACION P.A.       11,41111 SERVICIO COMÚN DE
NOTIFICACIONES Y EMBARGOS

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

34956041C PORTABALES AMATO, Mª ANGELES    13.972 TRAMITACION P.A.       22,88333 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2

ARUCAS LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501642016 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 16 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
43265453S LEON FALCON, TERESA J.MARGA    14.231 TRAMITACION P.A.       39,98889 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 4
SAN BARTOLOME
DE TIRAJANA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
16

11
1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256	 Viernes 22 de octubre de 2010	 Sec. II.A.   Pág. 89331

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

3501642006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 6 (FAMILIA) PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42839792S CALIMANO AVILA, JOSEFA    14.613 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 6
TELDE LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
3501647002 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 2 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

42798839W DELGADO HERRERA, NEREIDA    14.766 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº
1

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

42867175M GORDILLO BETANCOR, SANDRA DEL PIN    14.766 TRAMITACION P.A.        2,85000 
3501741006 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCION Nº 6 PUERTO DEL ROSARIO

78447740F EVORA CABRERA, ANTONIA DE SANTA
CATALINA

   14.880 TRAMITACION P.A.       29,61667 OFICINA DECANATO LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501941005 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5 (REG. CIVIL) SAN BARTOLOME DE TIRAJANA
24406234Z TORCA BUSTAMANTE, MARIA DEL MAR     5.510 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE LO

CONTENCIOSO-
ADMINISTRATIVO Nº 5

LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

3501976040 FISCALÍA. SECCIÓN TERRITORIAL SAN BARTOLOME DE TIRAJANA

43271216M MARTEL MEJIAS, ANTONIA M.    14.658 TRAMITACION P.A.       45,45000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 5

SAN BARTOLOME
DE TIRAJANA

LAS PALMAS TRAMITACIÓN
PA

STA.CRUZ DE TENERIFE    
3802343001 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 1 LAGUNA (LA)

45435717E CRUZ TORRES, M. TERESA    11.040 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 6

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803833000 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO SANTA CRUZ DE TENERIFE
54043283E GONZALEZ HERNANDEZ, JUAN JESUS       237 TRAMITACION P.A.       42,92778 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

1
SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803834000 TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. SALA DE LO SOCIAL SANTA CRUZ DE TENERIFE
42073448P PEREZ LOPEZ, ANTONIA MARIA       240 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803892230 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS SANTA CRUZ DE TENERIFE
43778952Q MELLE DELGADO, LUIS RAUL     1.171 TRAMITACION P.A.        3,80000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803842008 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 8 (FAMILIA) SANTA CRUZ DE TENERIFE
01093667V MORENO ZALVE, JESUS ESCOLAST     2.228 TRAMITACION P.A.       29,61667 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803842009 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 9 SANTA CRUZ DE TENERIFE
78398378A DARIAS PADILLA, M. CANDELARIA     2.231 TRAMITACION P.A.        2,85000 

3803845001 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE
45439913D DIAZ GUILLEN, MARIA EUGENIA     6.733 TRAMITACION P.A.       10,68889 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 8
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

43777411Q PORTUGUES ALVAREZ, MIGUEL ANGEL     6.733 TRAMITACION P.A.        4,92778 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 3

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803845003 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 3 SANTA CRUZ DE TENERIFE
42915448R RODRIGUEZ CABRERA, MARIA JOSE     6.739 TRAMITACION P.A.       18,10000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 ARRECIFE LAS PALMAS TRAMITACIÓN

PA
3803852001 JUZGADO DE VIGILANCIA PENITENCIARIA Nº 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE

78675248E CLAVIJO PADRON, ALBERTO     8.604 TRAMITACION P.A.        3,80000 INSTITUTO MEDICINA LEGAL SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803853001 JUZGADO DE MENORES Nº 1 SANTA CRUZ DE TENERIFE
15253500S SANCHEZ TAPIA, Mª DEL PILAR     8.769 TRAMITACION P.A.        2,85000 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA Nº 1
SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803874040 SECCIÓN TERRITORIAL DE LA FISCALÍA DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA SANTA CRUZ DE TENERIFE
42140898E LORENZO GARCIA, HERMINIO JOEL    13.970 TRAMITACION P.A.       60,00000 FISCALÍA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803876030 FISCALÍA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE TENERIFE
78398638X PLASENCIA MORALES, PETRA ELISA    13.975 TRAMITACION P.A.        0,00556 

3803837006 AUDIENCIA PROVINCIAL. SECCIÓN Nº 6 PENAL SANTA CRUZ DE TENERIFE
42934961X CARO SALAS, M. CARMEN DOLO    14.237 TRAMITACION P.A.       35,29445 AUDIENCIA PROVINCIAL.

SECCIÓN Nº 5 PENAL
SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

30477324R CAÑETE CAÑETE, MARIA DOLORES    14.237 TRAMITACION P.A.       18,87778 AUDIENCIA PROVINCIAL.
SECCIÓN Nº 5 PENAL

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

43785355W CORDERO MARICHAL, M. MAR    14.237 TRAMITACION P.A.       29,30000 AUDIENCIA PROVINCIAL.
SECCIÓN Nº 5 PENAL

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803845004 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE
36076014P GUERRA VAZQUEZ, ANA    14.431 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42035326C LEON BRITO, JUAN RAMON    14.431 TRAMITACION P.A.       51,35556 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

43615800A PERERA MARRERO, M. VICTORIA    14.431 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

10841892Z RIO FERNANDEZ, MARIA MONTSERRAT    14.431 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803844007 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 7 SANTA CRUZ DE TENERIFE
29087769Z MARTIN RUBIO, ANA MARIA    14.434 TRAMITACION P.A.       29,61667 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42094737E MATOS ECHEVARRIA, C.DESIREE    14.434 TRAMITACION P.A.       15,29445 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 3

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803861000 REGISTRO CIVIL Nº 1 (REG. CIVIL) SANTA CRUZ DE TENERIFE
13085753H PEREZ GALERON, MARIA JESUS    14.811 TRAMITACION P.A.       35,29445 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42164208X SERRANO HERNANDEZ, CARMEN
MILAGRO

   14.811 TRAMITACION P.A.       44,41111 JUZGADO DE LO PENAL Nº 7
(DESPL. DE S/C DE TENERIFE)

SANTA CRUZ DE LA
PALMA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

3803842010 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA Nº 10 SANTA CRUZ DE TENERIFE
42031005T HERRERA RODRIGUEZ, MARIA

CANDELARIA
   14.883 TRAMITACION P.A.       14,23889 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 6 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42088754L MAGAÑA OTERO, GRACIA    14.883 TRAMITACION P.A.       19,23889 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 9

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42093350S PEREZ SOSA, GREGORIO JOSE    14.883 TRAMITACION P.A.       29,30000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 6

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

43812362F SAAVEDRA GONZALEZ, RAQUEL    14.883 TRAMITACION P.A.        2,85000 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 4

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
16

11
1



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256	 Viernes 22 de octubre de 2010	 Sec. II.A.   Pág. 89332

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

3803851008 JUZGADO DE LO PENAL Nº 8 SANTA CRUZ DE TENERIFE
45443008E AFONSO IZQUIERDO, MARIA DEL CRISTO    14.886 TRAMITACION P.A.       14,41111 FISCALÍA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

43609455Y FERNANDEZ QUINTERO, CARMEN ELENA    14.886 TRAMITACION P.A.       18,10000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

42081116V HERNANDEZ CRUZ, BLANCA LOURDES    14.886 TRAMITACION P.A.       29,30000 FISCALÍA PROVINCIAL SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

78699421E HERNANDEZ MATUTE, TAMARA    14.886 TRAMITACION P.A.        2,85000 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

26463330J MORENO CARAVACA, Mª DOLORES    14.886 TRAMITACION P.A.       51,35556 JUZGADO DE LO PENAL Nº 5 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

TRAMITACIÓN
PA

LISTADO DE ADJUDICACIONES

ENTIDAD ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
CONCURSO Concurso GE-TR-AU 10
C. AUTONOMA ISLAS CANARIAS
CUERPO AUXILIO JUDICIAL

DESTINO ADJUDICADO
NIF APELLIDOS Y NOMBRE NºORDEN PUESTO PUNTUACIÓN ORG.JUD.PROCEDENCIA LOCALIDAD

PROCEDENCIA
PROVINCIA
PROCEDENCIA

CUERPO

   CANARIAS
LAS PALMAS    

3501692230 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
09752944R VIDAL DE LA TORRE, CARLOS     1.156 AUXILIO JUDICIAL       15,17222 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 ZAMORA ZAMORA GESTIÓN PA

3501643007 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº 7 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42763358X GARCIA CABRERA, VICTORIA DEL C     3.205 AUXILIO JUDICIAL       45,52222 OFICINA DECANATO TELDE LAS PALMAS AUXILIO

JUDICIAL
3501651004 JUZGADO DE LO PENAL Nº 4 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

44312786C GONZALEZ MEDINA, SORAYA     7.468 AUXILIO JUDICIAL        3,71111 
3501644001 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 1 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

14300107H MANCHADO MIER-ORCHE, JESUS     8.280 AUXILIO JUDICIAL        3,71111 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 3

TELDE LAS PALMAS AUXILIO
JUDICIAL

3501648001 JUZGADO DE VIOLENCIA SOBRE LA MUJER Nº 1 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42838073K SUAREZ MORALES, AGUSTIN    12.458 AUXILIO JUDICIAL       29,52778 SERVICIO COMÚN DE

NOTIFICACIONES Y EMBARGOS
LAS PALMAS DE
GRAN CANARIA

LAS PALMAS AUXILIO
JUDICIAL

3501645005 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 5 PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
42863151Y MONTESDEOCA VALIENTE, ANDRES H    13.232 AUXILIO JUDICIAL        3,71111 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 2 LAS PALMAS DE

GRAN CANARIA
LAS PALMAS AUXILIO

JUDICIAL
3501693214 INSTITUTO MEDICINA LEGAL PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)

42736325W AGUIAR PORTO, TOMAS    13.651 AUXILIO JUDICIAL       42,87778 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 6

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3501674020 FISCALÍA  DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANARIAS PALMAS DE GRAN CANARIA (LAS)
05404202F GAMINDE ARRIZABALAGA, JOSE

IGNACIO
   13.969 AUXILIO JUDICIAL       14,31667 JUZGADO DE PRIMERA

INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 1
TELDE LAS PALMAS AUXILIO

JUDICIAL
STA.CRUZ DE TENERIFE    

3802841002 JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN Nº 2 PUERTO DE LA CRUZ
43370459A CEBALLOS HERNANDEZ, LEONOR     5.705 AUXILIO JUDICIAL       10,68889 JUZGADO DE INSTRUCCIÓN Nº

4
SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3803892230 SERVICIO COMÚN DE NOTIFICACIONES Y EMBARGOS SANTA CRUZ DE TENERIFE
18990532F CAUSANILLES DOMINGUEZ, DAVID     1.172 AUXILIO JUDICIAL       14,23333 JUZGADO DE LO PENAL Nº 3 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

43797365Y UHARTE PEREZ DE AZPEITIA, IÑIGO     1.172 AUXILIO JUDICIAL        3,71111 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 SANTA CRUZ DE
TENERIFE

STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3803845004 JUZGADO DE LO CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO Nº 4 SANTA CRUZ DE TENERIFE
34825997H MULERO FLORES, PEDRO    14.432 AUXILIO JUDICIAL       14,31667 JUZGADO DE LO SOCIAL Nº 3 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

52852164G SOSA MAYOR, MAGDALENA    14.432 AUXILIO JUDICIAL        3,71111 JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA Nº 3

SAN CRISTOBAL DE
LA LAGUNA

STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3803861000 REGISTRO CIVIL Nº 1 (REG. CIVIL) SANTA CRUZ DE TENERIFE
45447819A MAMPOSO GARCIA, ISABEL A.    14.812 AUXILIO JUDICIAL        3,71111 JUZGADO DE LO PENAL Nº 1 SANTA CRUZ DE

TENERIFE
STA.CRUZ DE
TENERIFE

AUXILIO
JUDICIAL

3803851008 JUZGADO DE LO PENAL Nº 8 SANTA CRUZ DE TENERIFE
78604438Y PEREZ RAMIREZ, GLADYS JOSEFIN    14.887 AUXILIO JUDICIAL        3,71111 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
16

11
1

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-22T01:05:46+0200




